2018年度邹平市首席技师
入选人员公示公告

根据《邹平市首席技师选拔管理办法》（邹办字〔2012〕29号）的有关规定，近期开展了2018年度邹平市首席技师评选工作，经自主报名、初选、资格审核、现场答辩评审、实地考察等环节层层选拔，确定了“邹平市首席技师”人选。为进一步增强工作透明度，广泛征求意见，接受社会监督，现将人选有关情况予以公示。
公示期间，对人选情况如有意见，可向邹平市首席技师选拔管理工作办公室反映。通讯地址：财税劳动大厦2楼大厅7号窗口，电话:4266561。)个人反映请署真实姓名及联系方式，单位反映请加盖公章。
公示期限：1月21日—1月25日（5个工作日）
时 间：上午8:30—12:00，下午14:00—17:30

附件：2018年度邹平市首席技师入选人员名单
[bookmark: _GoBack]
               邹平市首席技师选拔工作领导小组办公室
                          2019年1月21日

附件1

2018年度邹平市首席技师入选人员名单

	姓名
	工作单位

	成文丽
	鲁中高级技工学校

	田建
	鲁中高级技工学校

	马春月
	天地缘酒业有限公司

	韩涛
	天地缘酒业有限公司

	周博
	山东铁雄冶金科技有限公司

	黄百朋
	山东开泰集团有限公司

	于伟
	聚贤楼大酒店

	刘防震
	魏桥纺织股份有限公司

	李中斌
	魏桥纺织股份有限公司

	史有辉
	西王特钢有限公司